

# 评标报告

## 一、项目概况

标段名称:息县市场监督管理局2023年食品安全抽检服务项目第三标段  
标段编号:息财公开-2023-09-11-3  
采购人:息县市场监督管理局  
代理机构:华睿诚项目管理有限公司

## 二、开标情况

本项目开标会于2023年10月13日 09:30在第二不见面开标室召开  
截止到2023年10月13日 09:30 本标段（包）共收到7家供应商递交的响应文件  
开标记录如下:

序号	投标单位名称	投标报价(元/%)	投标段	投标有效期	投标质量	服务期限	服务地点	开标备注
1	河南中方质量检测技术有限公司	228800.00	第三标段	60日历天（从投标截止之日算起）	达到国家质量标准，符合采购要求	1年	采购人指定地点	
2	中检集团中原农产品检测（河南）有限公司	230000	三标段	60日历天（从投标截止之日算起）	达到国家质量标准，符合采购要求	1年	采购人指定地点	
3	河南状元红检测技术有限公司	232509.00	第三标段	60日历天（从投标截止之日算起）	达到国家质量标准，符合采购要求	1年	采购人指定地点	
4	河南恒晟检测技术有限公司	231000.00	第三标段	60日历天（从投标截止之日算起）	达到国家质量标准，符合采购要求	1年	采购人指定地点	
5	河南国德标检测技术有限公司	233000.00	第三标段	60日历天（从投标截止之日算起）	达到国家质量标准，符合采购要求	1年	采购人指定地点	

6	浚县新玉检验检测服务有限公司	233300.00	第三标段	60 日历天（从 投标截止之日 算起）	达到国家相关 行业质量标准 采购人要求	1 年	采购人指定地 点	
7	郑州谱尼测试技术有限公司	227950.00	第三标段	60 日历天（从 投标截止之日 算起）	达到国家相关 行业质量标准 采购人要求	1 年	采购人指定地 点	

### 三、评标委员会组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成，其中，组长为潘光霞，成员为李环、陈诚、郑刚、祝学华。

### 四、评审情况

评委会首先对每家投标单位的投标文件进行了符合性审查。  
未通过符合性审查单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
----	--------	-------

其他单位均通过符合性审查，评标委员会对所有通过符合性审查的投标人投标文件进行了详细评审，最终打分结果如下：

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	河南恒晟检测技术有限公司	97.94	1
2	河南状元红检测技术有限公司	94.81	2
3	郑州谱尼测试技术有限公司	88.60	3
4	河南国德标检测技术有限公司	85.37	4
5	中检集团中原农食产品检测（河南）有限公司	42.02	5
6	浚县新玉检验检测服务有限公司	27.14	6

其他需要说明的情况（澄清、说明、补正事项纪要）：  
郑州谱尼测试技术有限公司提供的冷库安装合同里面未显示冷库容积，评标委员会经过讨论后一致认为该项不得分。

### 五、评标结果

评标委员会根据最终评审情况，推荐中标候选人如下：

推荐情况		投标单位名称
第一中标候选人		河南恒晟检测技术有限公司
第二中标候选人		河南状元红检测技术有限公司
第三中标候选人		郑州谱尼测试技术有限公司

评标委员会负责人（组长）：

潘光霞

评标委员会成员：

李强

陈诚

郑国

祝学华

2023年10月13日